令和３年１月１５日

小学６年生保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長  藤岡 卓司

オープンスクール中止と新入生説明会時間変更についてのお知らせ

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。今年もよろしく

お願いします。

 さて、新年がスタートしましたが、新型コロナウイルス感染拡大が収まらず、兵庫県に緊

急事態宣言が再度発出されることになりました。感染拡大防止の観点から、２３日（土）に

予定していました、オープンスクールを中止とさせていただきます。なお、新入生説明会に

つきましては、感染防止対策を徹底した上で下記の通り、当初の時間を変更して行いますの

でよろしくお願いします。

記

１ 日 時     令和３年１月２３日（土）  １４：００～

２ 場 所     尼崎市立小田中学校 体育館

３ 注意事項    ・自転車で来校される場合は、南校舎裏の所定の場所にとめてください。

          ・上履き、筆記用具の用意をお願いします。

          ・来校の際は必ずマスクの着用をお願いします。

          ・当日欠席された場合は、小学校を通じて資料をお渡しします。

以 上